

## Nákup elektroinstalačního materiálu

Poř. číslo	Označení a specifikace zboží	Jedn.množ.	Množ.	Cena za JM v Kč bez DPH	Cena celkem
1	Žárovka LED Philips CorePro ND8-60W A60 E27 827	ks	30		
2.	Led žárovka Philips ND 25W T25 E14 827 FR	ks	10		
2	CorePro led spot ND 550lm GU10 830 120D	ks	20		
3	Led trubice Philips 840 glass 8W 600mm	ks	50		
4	Led trubice Philips 840 CorePro 14,5W 1200mm	ks	50		
5	Led trubice Philips 840 CorePro 20W 1500mm	ks	20		
6	Led světelný zdroj Philips TForce ND 30-21W E27 840 CL	ks	15		
7	CorePro LEDspot D R 63 4,5-60W E27 827 36D	ks	10		
8	Žárovka LED Philips CORE PRO ND11-75W A60 E27 827	ks	50		
9	Žárovka Philips LED CORE PRO ND13-100W A60 E27 827	ks	50		
10	Žárovka Philips LED CORE PRO ND17-120W A67 E27 827	ks	50		
11	Žárovka Philips LED CORE PRO ND19-150W A67 E27 827	ks	30		
12	Trubice Philips 18W 600 mm	ks	150		
13	Trubice Philips 36W 1200 mm	ks	300		
14	Trubice Philips 58W 1500 mm	ks	100		
15	Zásuvka 230V IP 44/54	ks	30		
16	Startér 4-22W Philips	ks	200		
17	Startér 4-65W Philips	ks	300		
18	Vidlice 230V/16A pogumovaná prodlužovací	ks	10		
19	Zásuvka 230V/16A pogumovaná prodlužovací	ks	10		
20	wago svorka 0,4-4mm 2x rozebíratelná	ks	300		
21	wago svorka 0,4-4mm 3x rozebíratelná	ks	300		

22	Dutinky izolované 4 x 10mm	ks	200
23	Dutinky izolované 6 x 12mm	ks	200
24	Dutinky izolované 2,5 x 8mm	m	200
25	vodič CYKY 3Cx1,5	m	300
26	vodič CYKY 3Cx2,5	m	200
27	Vodič CYSY 3Cx1,5	m	100
28	wago svorka 0,4-4mm 5x rozebiratelná	ks	100
29	Izolační páska černá,modrá, (po 20)	ks	40
30	Svorka zkušební litina	ks	30
31	Vypínač MSO-32-3	ks	8
32	Jistič LTN 1B/10A	ks	36
33	Jistič LTN 1B/16A	ks	36
34	Štítky PVC značení svodů hromosvodu 0-9, (po 50)	ks	500
35	Spojka kabelová gelová 1,5 – 6 mm	ks	5
36	Acidur malá 6455-11P	ks	15
37	Acidur velká 6455-26P	ks	10
38	Páska vázací černá 3,6x370	ks	300
39	Páska vázací černá 4,8x200	ks	300
40	Páska vázací černá 4,8x300	ks	300
41	Hmoždinka 8	ks	500
42	Žárovka LED Philips filament ND 10,5-100 W A60 E27 840 CL	ks	20
43	Lisovací plochá dutinka MSE 6,3-2SN/100	ks	100
44	Proudový chránič LFN 2 pólový 25/0,3AC	ks	6
45	Propojovací lišta 3 fázová O EZ	ks	5
46	Vodič CYKY 5Cx1.5	m	100
47	Plastová rozvodnice RZI –N-1T18 O EZ	ks	2
48	Plastová rozvodnice RZI –N-2T24 O EZ	ks	2
49	Rozbočovací svorkovnice modrá CS-N7	ks	5
50	Rozbočovací svorkovnice zelená CS-PE7	ks	5
51	Strojek tango 1	ks	50
52	Strojek tango 5	ks	20
53	Strojek tango 6	ks	30

54	Strojek tango 7	ks	10	
55	Hmatník pro strojek 5 slonová kost	ks	20	
56	Hmatník pro strojek 1 slonová kost	ks	30	
57	Hmatník pro strojek 1 bílá	ks	50	
58	Lišta 13x18 x2m	m	50	
59	Lišta 25x20x2m	m	60	
60	Jistič LTN 3/10A	ks	8	
61	Jistič LTN 3/16A	ks	8	
62	Jistič LTN 3/20A	ks	4	
63	Proudový chránič OLE 16B-1N-030AC	ks	4	
64	Svítidlo lumi street core BGS 213 ECO 123/740	ks	10	
65	Svítidlo core line MALAGA LED BRP 102 led 110	ks	10	
<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>				<b>333 381,85 Kč</b>
<b>DPH</b>				<b>70 010,19 Kč</b>
<b>Celková cena nejvýše přípustná v Kč včetně DPH</b>				<b>403 392,04 Kč</b>